[image: image1.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS DE CURITIBANOS / CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOSSISTEMAS AGRÍCOLAS E NATURAIS - PPGEAN
Rodovia Ulysses Gaboardi, km3 – Zona Rural – Caixa Postal 101

CEP: 89520-000 – Curitibanos/SC/Brasil
Telefone: (048) 3721-6273 ou 7172

ppgean@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº XXXX, DE XXX DE XXXX DE 20XX.

O Coordenador do Curso do Programa de Pós-Graduação em Ecossistemas Agrícolas e Naturais (PPGEAN) no uso de suas atribuições regimentais, conferidas pela Portaria nº 712/2017/GR de 28 de março de 2017 vem por meio deste DESIGNAR, os docentes/pesquisadores abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora para julgamento Defesa de Dissertação perante o Programa de Pós-graduação em Ecossistemas Agrícolas e Naturais/CCR/UFSC para o qual o(a) candidato(a) XXXXXXX apresentará o trabalho intitulado XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.

i. Prof. Dr. XXXXXXXXXX – Presidente – Orientador;

ii. Prof. Dr. XXXXXXXXXX – Examinador interno;

iii. Prof. Dr. XXXXXXXXXX – Examinador externo;
iv. Prof. Dr. XXXXXXXXXX;

v. Prof. Dr. XXXXXXXXXX;

vi. ....

               Curitibanos, XX de XXXXX de 20XX.
_____[image: image1.png]__________[image: image2.png]I\ ks Jin a3

_________________

Prof. Dr. Alexandre ten Caten

Coordenador do PPGEAN

Portaria nº 712/2017/GR de 28 de março de 2017.